"
12
13
14

16
23
24

I Lot sous option - Mise a jour du 31/03/25

I Plan - Lots réservés ou non disponibles

num q

3F
3F
3F
3F

2F
3F

3F
4F
3F

immobilier

DOMAINE
CERISAE

ARLES SURTECH

Surface de la

parcelle

Tranche 2

510 m’
267 m’
404 m’
439 m’
313 m’
583 m’
373 m’
329 m’
344 m’
250 m’
392 m’
Tranche 1
359 m’
932 m’
450 m®

SDP

230 m’
150 m’
200 m’
220 m’
170 m*
200 m®
170 m*
170 m*
170 m*
150 m’
170 m*

170 m’
250 m’
270 m®

92-000-€
53-000-€
7+000-€
79-000-€
60-600€
95-000-€
72000-€
63-000€
65-000-€
51000-€
74000€

64900€
160-000€
77-600€

Bat Opale - Tecnosud - 440 Rue James Watt - 66100 PERPIGNAN
@ 0448 07 07 40 ® info(@numaa.fr

Prix remises

89000€
50 000 €
69 000 €
76 000 €
58000 €
92000€
70000 €
61000 €
63000€
49000 €
71000 €

60 000 €
148 000 €
72000 €

OFFRE SPECIALE !'!!

Frais annexe :

¢ Le plan individuel du lot au géométre : 520 € HT.
¢ Une caution solidaire de dégradation des voiries : 800 €
« Une caution chantier propre et de conformités

clotures de 500 €

H\mn-r%f\*“\\‘\\ﬁ\

AR
i

——

= )

FEDERATION ADHERENT
PROMOTEURS
IMMOBILIERS unhAm




