

## DOMAINE CERISAÉ

## **OFFRE SPÉCIALE !!!**

## **ARLES SUR TECH**

Lot	Туре	Surface de la parcelle Tranche 2	SDP	Prix	Prix remisés
1	3F	510 m²	230 m²	<del>92 000 €</del>	89 000 €
2	2F	267 m²	150 m²	<del>53 000 €</del>	50 000 €
4	3F	404 m²	200 m²	<del>71 000 €</del>	69 000 €
5	3F	439 m²	220 m²	<del>79 000 €</del>	76 000 €
7	2F	313 m²	170 m²	<del>60 000 €</del>	58 000 €
8	3F	583 m²	200 m <sup>2</sup>	<del>95 000 €</del>	92 000 €
9	3F	373 m²	170 m²	<del>72 000 €</del>	70 000 €
11	3F	329 m²	170 m²	<del>63 000 €</del>	61 000 €
12	3F	344 m²	170 m²	<del>65 000 €</del>	63 000 €
13	2F	250 m²	150 m²	<del>51 000 €</del>	49 000 €
14	3F	392 m²	170 m²	<del>74 000 €</del>	71 000 €
		Tranche 1			
16	3F	359 m²	170 m²	<del>64 900 €</del>	60 000 €
23	4F	932 m²	250 m²	<del>160 000€</del>	148 000 €
24	3F	450 m²	270 m²	<del>77 000€</del>	72 000 €

- Lot sous option Mise à jour du 31/03/25
- Plan Lots réservés ou non disponibles

## Frais annexe:

- Le plan individuel du lot au géomètre : 520 € HT.
- Une caution solidaire de dégradation des voiries : 800 €
- Une caution chantier propre et de conformités









